                                                                                                                      Oświęcim, dnia 06.02.2018 r.

ZOZ.DZP.271.9.I.2018

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

DOTYCZY: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA Dostawę SPRZĘTU MEDYCZNEGO- 12 PAKIETÓW
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4,32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje :

Pytanie nr 1  - dotyczy  Pakietu nr  1 pkt 4

Podgląd przebiegu EKG w trybie komunikacji bezprzewodowej bluetooth.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu inne rozwiązanie podglądu przebiegu EKG?

Rejestrator ma wbudowany wyświetlacz LCD, o wysokiej rozdzielczości. Dzięki niemu użytkownik ma możliwość podglądu sygnału EKG przed, jak i w trakcie badania.

Nie jest wymagane żadne urządzenie pośrednie, typu komputer. Podgląd bieżącego sygnału EKG można uruchomić w dowolnym miejscu, poza gabinet lekarskim.

Znacznie ułatwia to eksploatację systemu.
ODPOWIEDŹ: Nie , Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.


Pytanie nr 2-  dotyczy Pakietu nr  4– (wskazano Pkt 12) winno być pkt 7
 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy z minimalna wartością ciśnienia użytkowego 20 mmHg ? Jest to wartość nieznacznie różniąca się od wymagań Zamawiającego i w żaden sposób nie wpływa negatywnie na terapię pacjentów.
ODPOWIEDŹ: Nie , Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu  nr 4  pkt 12
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy  zbudowany z 24 komór? Powyższe rozwiązanie przewyższa wymagania Zamawiającego. Ponadto rozwiązanie takie dużo lepiej sprawdza się przy długotrwałej terapii pacjentów.
ODPOWIEDŹ: Nie , Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr  4 - dotyczy Pakietu nr  4 pkt 13

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy o masie własnej  7 kg ? Jest to parametr mało znaczący w przypadku materacy, ponieważ większość czasu materac nie przemieszcza się. Waga materaca jest też zależna od jakości materiałów z niego zrobionych. Czym cięższy, tym materiał wykonania jest lepszej jakości.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr  5 - dotyczy  Pakiet nr 10 pkt 2
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy jednostrzykawkowe z możliwością połączenia dwóch pomp w jeden zestaw z automatycznym trybem współdzielenia jednej infuzji ? Takie rozwiązanie jest zdecydowanie bardziej korzystne finansowo, a dodatkowo prócz opcji prowadzenia wspólnej infuzji, pompy można w każdej chwili rozdzielić prowadząc jednocześnie dwie niezależne infuzje. Organizacje zajmujące się bezpieczeństwem procedur medycznych uznały pompy dwutorowe za niebezpieczne i nie zalecają ich stosowania.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6  -  dotyczy Pakietu  nr 10 pkt 6

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z zakresem szybkości infuzji co 0,01 ml/h dla:

0,01 – 100 ml/h dla strzykawek 2/3 ml

0,01 – 100 ml/h dla strzykawek 5ml

0,01 – 200 ml/h dla strzykawek 10 ml

0,01 – 400 ml/h dla strzykawek 20 ml

0,01 – 600 ml/h dla strzykawek 30 ml

0,01 – 1800 ml/h dla strzykawek 50 ml

Powyższy zakres jest całkowicie wystarczający do poprawnej podaży infuzji pacjentowi. Dodatkowo takie rozwiązanie jest znacznie lepsze od rozwiązania wymaganego przez Zamawiającego, ponieważ infuzja z niskimi przepływami dokładność jest zdecydowanie ważniejsza, szczególnie z możliwością współpracy pompy ze strzykawkami o rozmiarach 2/3 ml. 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 7  - dotyczy Pakietu nr 10 pkt 10

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z możliwością regulowania szybkości dozowania dawki uderzeniowej do 1800 ml/h co 0,1 dla strzykawek 50/60 ml ? Jest to wartość w zupełności wystarczająca do poprawnej podaży płynów pacjentowi, a dodatkowo jest to parametr nieznacznie różniący się od wymaganego przez Zamawiającego.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 8  - dotyczy Pakietu nr 10 pkt 16

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z funkcją zaprogramowania profilu leku z możliwością dopisania kolejnych profili pod inna nazwą ? Zalecenia kliniczne wskazują na zaprogramowanie dla każdego leku własnego profilu z wyszczególnieniem zakresu dawek, stężeń i z dozwolonymi prędkościami bolusa.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 9 - dotyczy Pakietu nr 10 pkt 26

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z zasilaniem wewnętrznym akumulatorowym wytrzymującym ponad 12 godzin pracy przy przepływie 5 ml/h ? Taka ilość czasu w zupełności wystarczy do poprawnej pracy  urządzenia w budynku użyteczności publicznej typu szpital, w którym występują liczne gniazdka elektryczne, agregaty.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr  10- dotyczy Pakietu nr 2
poz. 5 Czy Zamawiający dopuści Aparat EKG, który posiad interpretację badania zależną od wieku pacjenta podawanego w latach?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr  11- dotyczy Pakietu nr 2

Poz. 24 Czy Zamawiający dopuści Aparat EKG, który posiada możliwość rozbudowy o przewodową komunikację z komputerem?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie nr  12- dotyczy Pakietu nr 2
Poz. 26 Czy Zamawiający dopuści aparat EKG, który posiada przetwornik A/C 14 bit?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr  13- dotyczy Pakietu nr 2

Poz.29 Czy Zamawiający dopuści aparat  EKG, który posiada zapis badań z pendrive w standardzie zgodnym z EN 1064?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr  14- dotyczy Pakietu nr 2
Poz. 31 Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o wadze 1,6 kg?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie nr  15 - dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ materac przeciwodleżynowy o wymiarach 

200x85cm, zbudowany z 16 komór o wysokości 13cm(±1cm), wyporności ok.180l oraz masie własnej (bez pompy) 7kg, mocowany do łóżka za pomocą pasów stabilizujących i wyposażony w pompę pracującą w korzystniejszym zakresie ciśnienia 25-60mmHg(±5mmHg)?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr  16- dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie okresu gwarancji dla pompy do materaca 24 miesiące natomiast dla materaca – 12 miesięcy. 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 17  - dotyczy Pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuści urządzenie do aktywnej regulacji temperatury pacjenta z czterema zakresami regulacji temperatury (temperatura otoczenia, 36°C, 40°C,44°C) dostosowanymi do różnych możliwości terapeutycznych?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie nr  18 - dotyczy Pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuści urządzenie do aktywnej regulacji temperatury pacjenta, które może być zamocowane do pionowych rur bądź uchwytów?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie nr  19 - dotyczy Pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuści urządzenie do aktywnej regulacji temperatury pacjenta o wadze 6,8 kg?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie nr 20  - dotyczy Pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuści urządzenie do ogrzewania pacjenta wyposażone w odpinany przewód grzewczy? W proponowanym rozwiązaniu w przypadku odłączenia rury od dmuchawy występuje alarm dźwiękowy, co zapewnia bezpieczeństwo użytkowania.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie nr  21 - dotyczy Pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuści urządzenie do aktywnej regulacji temperatury pacjenta wyposażony w przewód zasilający o długości ok 3,5m?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr  22- dotyczy Pakietu nr 6 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie do aktywnej regulacji temperatury pacjenta charakteryzujące się prędkością przepływu powietrza 8,4-12,7m/sec?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr  23 - dotyczy Pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuści urządzenie do aktywnej regulacji temperatury pacjenta z systemem filtracji 0,2 mikrona?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie nr  24 - dotyczy Pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuści urządzenie do aktywnej regulacji temperatury pacjenta bez licznika całkowitego czasu pracy urządzenia? W proponowanym rozwiązaniu zarówno przeglądy techniczne jak też wymiana filtra następuje w stałych odstępach czasu.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 25  - dotyczy Pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuści urządzenie do aktywnej regulacji temperatury pacjenta w przypadku którego producent nie podaje parametru średni pobór mocy, określa natomiast parametry elektryczne: zasilanie 230 VAC, 50/60 Hz, 4.0A?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 26  - dotyczy Pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuści urządzenie do aktywnej regulacji temperatury pacjenta do którego przeznaczonych jest 16 różnych modeli kocy do wyboru w zależności od ułożenia pacjenta i zakresu dostępu chirurgicznego (m.in. koce na dolną część ciała; koce na górną część ciała; koce na całe ciało; koce pediatryczne; koce pod pacjenta)? W ofercie brak kocy specjalnych, posiadających dodatkowe właściwości termoizolacyjne.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 27 - dotyczy Pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuści koce na całe ciało dla dorosłych o wymiarach 203cm x 102 cm?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie nr 28 - dotyczy Pakietu nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pompy do materaca do oddzielnego pakietu? Umożliwi to złożenie oferty większej liczbie Wykonawców i pozwoli Zamawiającemu na wybranie najkorzystniejszej cenowo oferty.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr   29 - dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania worka samorozprężalnego wyprodukowanego w 2017r.?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie nr   30 - dotyczy Pakietu nr 7

Pakiet nr 7, Zestawienie warunków i parametrów wymaganych, poz. 4: 
Czy Zamawiający może wyjaśnić czy nie doszło do pomyłki w nazwie Laryngoskopu? Zamiast Macintosh nie powinno być Mc. Coy? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że  doszło do pomyłki w nazwie Laryngoskopu, zamiast Macintosh winno być Mc.Coy. W załączeniu poprawiony Formularz cenowy.
Pytanie nr  31 - dotyczy Pakietu nr 12
Czy Zamawiający dopuści wózek na zwłoki ze stawką VAT 23% ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza wózek na zwłoki ze stawką VAT 23. Zamawiający dokonuje zmiany w Formularzu cenowym określając stawkę VAT w wysokości 23%. Poprawiony Formularz cenowy stanowi Załącznik do odpowiedzi.
Pytanie nr 32 - dotyczy Pakietu nr 6
Lp.21 - 28 Czy Zamawiający przez pomyłkę nie umieścił w punktach od 21 do 28 opisu pompy do materaca przeciwodleżynowego z pakietu 4? W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści urządzenie do aktywnej regulacji temperatury ciała bez spełnienia tych punktów?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie do aktywnej regulacji temperatury ciała bez spełnienia warunków określonych w pozycjach od 21 do 28 pierwotnej wersji Formularza cenowego. Zamawiający poprawia zaistniałą omyłkę. W załączeniu poprawiony Formularz cenowy.
Pytanie nr 33  - dotyczy Pakietu nr 6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy urządzenia do ogrzewania pacjenta o minimalnie różniących się parametrów, niżej wymienionych:

- pkt. 3: temp. otoczenia, 32,2 °C, 37,8 °C, 43,3 °C

- pkt. 6: waga urządzenia 6,1 kg

- pkt. 13: filtr powietrza o wysokiej skuteczności, 0,2 mikrona

- pkt. 16: średni pobór mocy ok. 1100W

- pkt. 17: materiał kołderek bez perforacji, co zapobiega niekontrolowanym ruchom powietrza

- pkt. 20: koc na całe ciało dla dorosłych o długości 205 lub 235 cm +/- 2 cm
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr  34 - dotyczy Pakietu nr 6
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od zapisu w punkcie 19, co pozwoli Nam jako Oferentowi na złożenie oferty przetargowej.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie odstępuje od wymogu i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr  35 - dotyczy Pakietu nr 6
Prosimy Zamawiającego o sprostowanie czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i nie umieścił omyłkowo parametrów w punktach 21-28 w w/w pakiecie, ponieważ naszym zdaniem jako Oferenta dotyczą one zupełnie innego urządzenia do ogrzewania, aniżeli opisanego w punktach   1-20. Mając powyższe na uwadze prosimy o odstąpienie od zapisów w punktach 21-28
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający  informuje, że wymaga urządzenia do aktywnej regulacji temperatury ciała bez spełnienia warunków określonych w pozycjach od 21 do 28 pierwotnej wersji Formularza cenowego. Zamawiający poprawia zaistniałą omyłkę. W załączeniu poprawiony Formularz cenowy.
Pytanie nr  36 - dotyczy Pakietu nr 12
Czy Zamawiający dopuści wózek przeznaczony do przewożenia zwłok wykonany ze stali malowanej proszkowo z kołami o średnicy 125 mm z blokadą?
ODPOWIEDŹ:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr  37 - dotyczy Pakietu nr 12

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia zwłok o długości całkowitej 1900 mm oraz wysokości regulowanej w zakresie 640 mm do 1040 mm?

ODPOWIEDŹ:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr  38 - dotyczy Pakietu nr 12
Czy z uwagi na fakt, że wózek do przewożenia zwłok nie został sklasyfikowany jako wyrób medyczny i obowiązuje na niego 23% stawka podatku VAT Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentów dopuszczających (Deklaracja zgodności CE, Certyfikat CE, Wpis lub zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych)?
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania dokumentów dopuszczających (Deklaracja zgodności CE, Certyfikat CE, Wpis lub zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych).

Zamawiający dokonuje zmiany w Formularzu cenowym określając stawkę VAT w wysokości 23%. Poprawiony Formularz cenowy  stanowi Załącznik do odpowiedzi.
Pytanie nr 39 - dotyczy Pakietu nr 8

Czy zgodnie z zapisem § 8 pkt.1 istotnych postanowień umowy Zamawiający dopuści do zaoferowania sprzęt fabrycznie nowy, lecz wyprodukowany w roku 2017.
ODPOWIEDŹ:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
